
En examen i företagsekonomi ger dig många 
alternativa jobbmöjligheter inom olika 
branscher.

Ett gediget företagsekonomiskt kunnande behövs i de 
flesta företag oberoende av bransch. Utbildningen i 
företagsekonomi ger dig därmed många alternativa 
jobbmöjligheter inom olika branscher.

Om du siktar på en nationell eller internationell karriär, 
är kreativ och innovativ, vågar bära ansvar och har god 
samarbetsförmåga, lämpar sig studierna för dig.

Marknadsföring och internationell 
affärslogistik i fokus

Efter avlagd examen har du ett gediget företagsekonomiskt 
baskunnande (ledarskap, handelsrätt, redovisning, 
marknadsföring och logistik) och du behärskar ett 
specialområde som du själv valt. Därtill har du färdigheter 
i att hantera modern informationsteknik för olika 
affärsfunktioner. I utbildningen ingår även språkstudier och 
enskilda kurser föreläses på engelska. Du får vara med om att 
utveckla digitala tjänster och produkter för företag och du kan 
bl.a. testa dina företagsidéer i vårt e-Business Lab

Du har möjlighet att inrikta dig på två områden: internationell 
affärslogistik och marknadsföring. Inriktningen internationell 
affärslogistik ger färdigheter att analysera hela flödeskedjan 
från råvara till slutprodukt. Du lär dig att planera och utveckla 
logistikfunktioner såsom inköp, lagerstyrning och transport. 
Inriktningen marknadsföring ger dig kunskap och färdighet 
att planera och utföra operativa marknadsföringsuppgifter. 
Du lär dig också att utveckla nya sätt att närma dig kunderna 
i en miljö där modern informationsteknik är ett centralt 
verktyg för utveckling och effektivering av verksamheten. 
Via en individuell studieplan kan du därtill läsa Financial 
Management vid det engelskspråkiga utbildningsprogrammet 
International Business.

Studierna består av teori och praktik

I studierna betonas självständigt arbete. Projektarbeten 
individuellt och i grupp, självstudier via nätet och skriftliga 
essäer ingår i alla skeden av utbildningen. Praktiken utförs 
i två arbetsperioder. Den första delen är allmänt inriktad 
praktik och den andra är fokuserad på din valda specialisering. 
Praktiken utförs vid företag inom olika branscher i 
Finland eller utomlands så som bank- o. försäkringsbolag, 
redovisningsbyråer, reklambyråer och transportföretag. 
I slutskedet av studierna ingår också ett yrkesinriktat 
examensarbete. 

Vad kan du jobba med som tradenom?  

Då du blir färdig tradenom har du färdigheter för en karriär 
i olika typers företag och organisationer. Ofta börjar du i 
assisterande roller eller som sakkunnig varefter du går vidare 
till ledningspositioner som förman eller chef. Din titel kan 
t.ex. vara controller, key account manager, logistikchef, 
distributionskoordinator, produktkategoriansvarig eller 
ekonomiansvarig. 
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Utbildningsprogrammet i företagsekonomi i ett nötskal
Du får en yrkeshögskoleexamen och blir tradenom

Utbildningsprogrammets omfattning är 210 studiepoäng

Studietiden är ca 3,5 år

Det riksomfattande urvalsprovet hålls 2.6.2010

Det finns 65 nya studieplatser hösten 2010

Ansökningstiden är 1 mars−16 april 2010 (www.yhansokan.fi)


